Архангельская область

Приморский район

Администрация муниципального образования  «Катунинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 ноября 2016  год                                                                                № 41

п. Катунино
О назначении публичных слушаний
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Устава МО «Катунинское», Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Катунинское», утвержденным Решением Совета депутатов  от 12.04.2011г. № 89, администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МО «Катунинское» «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Катунинское».

2.
Установить, что публичные слушания проводятся 28 ноября 2016  года в 18 часов в зале заседаний администрации МО «Катунинское» по адресу: Архангельская область, Приморский район, поселок Катунино, ул. Летчика Панкова, дом 2, 2 этаж, каб. 11.

3. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет в следующем составе:
1. Михайлов Михаил Васильевич  - глава муниципального образования «Катунинское»,

2. Андрийчук Наталья Артуровна – председатель Совета депутатов муниципального образования «Катунинское»,

3. Меоехина Татьяна Анатольевна — заместитель главы местной администрации по общим вопросам,

4. Гусева Илона Викторовна – ведущий специалист МБУ МФЦ «Катунино»,

5. Кудинова Галина Александровна – ведущий библиотекарь МБУ «Центральная библиотека Приморского района» Катунинский филиал.
4. Установить, что прием письменных замечаний и предложений по вышеуказанному проекту решения осуществляется до 21 ноября  2016 года ведущим специалистом МБУ МФЦ «Катунино» Гусевой Илоной Викторовной по адресу:  Архангельская область, Приморский район, поселок Катунино, ул. Летчика Панкова, дом 2, 2 этаж, каб.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании МО «Катунинское» - «Информационный вестник муниципального образования «Катунинское».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

     М.В. Михайлов